
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 30/UM/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany sposobu funkcjonowania  

Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. Poz. 713 ze zm.) w związku z art. 3 ustawy  

z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r., poz. 1842) oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020r., poz. 2316) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W okresie od 28 grudnia 2020 roku do 17 stycznia 2021 roku wprowadza się  

w Urzędzie Miejskim w Koninie pracę zdalną. 

2. Z zakresu pracy zdalnej wyłącza się zadania niezbędne do zapewnienia pomocy 

obywatelom lub inne zadania niezbędne ze względu na przepisy prawa lub potrzeby 

urzędu, jeżeli nie jest możliwe ich wykonywanie w ramach pracy zdalnej. 

3. Kierownik każdego wydziału określi wg harmonogramu pracę zdalną dla 

poszczególnych pracowników, jednocześnie zapewniając obsługę zadań wydziału. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów Urzędu Miejskiego  

w Koninie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 


